
 

Барање:  

Информации и податоци кои произлегуваат од Договор за јавна набавка на услуги 
– Автобуски превоз на персонал на Армијата на Република Северна Македонија до 
и од работно место бр. 18/3-57/1 од 11.01.2022 година: 

- Да ми се достави листа на сите примени фактури во Министерство за одбрана, 
доставени од страна на Тритерол ДООЕЛ Струмица, со датум и износ на фактура 
и валута за плаќање; 

- Да ми се достави доказ за извшени уплати од Министерството за одбрана по 
основ на примени фактури, и дали се истите исплатени на сметка на Тритерол 
ДООЕЛ Струмица или се исплаќани на трети лица и доколку се исплаќани на 
трети лица, по кој основ се исплаќани на трети лица и кои се тие трети лица; 

- Да ми се достави листа на примени, а неплатени фактури по основ на 
горецитираниот договор, доколку има такви. 

 

Одговор: 

 
По Договор со „ТРИТЕРОЛ  ДООЕЛ Струмица“со дел.бр. 18/3-57/1 од 11.01.2022 

година, во вкупен износ од 10.742.760,00 денари, согласно податоци од нашата 
сметководствена евиденција, добиени се вкупно 44 фактури и истите се платени . 
 

I. Список на фактури кои се платени од Министерството на 
„ТРИТЕРОЛ  ДООЕЛ Струмица со датум на фактура, износ и датум на 
плаќање: 

 
1.  Ф/ра бр.21/22 од 31.03.2022 на износ од 145.866,00 платена на 15.04.2022 
2.  Ф/ра бр.22/22 од 31.03.2022 на износ од 199.101,00 платена на 03.05.2022 
3.  Ф/ра бр.23/22 од 31.03.2022 на износ од 192.814,00 платена на 03.05.2022 
4. Ф/ра бр.20/22 од 31.03.2022 на износ од 266.700,00 платена на 03.05.2022 
5. Ф/ра бр.36/22 од 30.04.2022 на износ од 119.301 платена на 09.06.2022 платена на 

Тритерол Турс со Договор за Цесија бр.14/3-74/144 од 07.06.2022 – копија во 
прилог 

6. Ф/ра бр.34/22 од 30.04.2022 на износ од 169.575,00 платена на 09.06.2022 платена 
на Тритерол Турс со Договор за Цесија бр.14/3-74/144 од 07.06.2022- копија во 
прилог 

7. Ф/ра бр.33/22 од 30.04.2022 на износ од 266.700,00 платена на 09.06.2022 платена 
на Тритерол Турс со Договор за Цесија бр.14/3-74/144 од 07.06.2022- копија во 
прилог 



8. Ф/ра бр.35/22 од 30.04.2022 на износ од 164.220,00 платена на 09.06.2022 платена 
на Тритерол Турс со Договор за Цесија бр.14/3-74/144 од 07.06.2022- копија во 
прилог 

9. Ф/ра бр.50/22 од 31.05.2022 на износ од 125.580,00 платена на 23.06.2022 
10. Ф/ра бр.48/22 од 31.05.2022 на износ од 199.500,00 платена на 23.06.2022 
11. Ф/ра бр.49/22 од 31.05.2022 на износ од 193.200,00 платена на 23.06.2022 
12. Ф/ра бр.47/22 од 31.05.2022 на износ од 266.700,00 платена на 01.07.2022 
13. Ф/ра бр.67/22 од 30.06.2022 на износ од 209.475,00 платена на 22.07.2022 
14.  Ф/ра бр.68/22 од 30.06.2022 на износ од 202.860,00 платена на 22.07.2022 
15. Ф/ра бр.69/22 од 30.06.2022 на износ од 131.859,00 платена на 22.07.2022 
16. Ф/ра бр.66/22 од 30.06.2022 на износ од 280.035,00 платена на 29.07.2022 
17. Ф/ра бр.73/22 од 31.07.2022 на износ од 209.056,00 платена на 19.08.2022 
18. Ф/ра бр.74/22 од 31.07.2022 на износ од 198.706,00 платена на 19.08.2022 
19. Ф/ра бр.75/22 од 31.07.2022 на износ од 131.859,00 платена на 26.08.2022 
20. Ф/ра бр.72/22 од 31.07.2022 на износ од 279.447,00 платена на 30.08.2022 

намалена 
21. Ф/ра бр.87/22 од 31.08.2022 на износ од 138.138,00 платена на 19.09.2022 
22. Ф/ра бр.85/22 од 31.08.2022 на износ од 219.011,00 платена на 20.09.2022 намалена 
23.  Ф/ра бр.86/22 од 31.08.2022 на износ од 211.670,00 платена на 27.09.2022 
24. Ф/ра бр.84/22 од 31.08.2022 на износ од 293.370,00 платена на 07.10.2022 
25. Ф/ра бр.94/22 од 30.09.2022 на износ од 125.580,00 платена на 26.10.2022 
26. Ф/ра бр.92/22 од 30.09.2022 на износ од 155.247,00 платена на 31.10.2022 
27. Ф/ра бр.93/22 од 30.09.2022 на износ од 192.427,00 платена на 03.11.2022 
28. Ф/ра бр.91/22 од 30.09.2022 на износ од 266.700,00 платена на 04.11.2022 
29. Ф/ра бр.103/22 од 31.10.2022 на износ од 183.540,00 платена на 05.12.2022 платена 

на Тритерол Турс со Договор за Цесија бр.14/3-74/334 од 30.11.2022 –копија во 
прилог 

30. Ф/ра бр.101/22 од 31.10.2022 на износ од 253.365,00 платена на 05.12.2022 платена 
на Тритерол Турс со Договор за Цесија бр. 14/3-74/334 од 30.11.2022 –копија во 
прилог 

31. Ф/ра бр.102/22 од 31.10.2022 на износ од 123.191,00 платена на 05.12.2022 платена 
на Тритерол Турс со Договор за Цесија бр. 14/3-74/334 од 30.11.2022 –копија во 
прилог 

32. Ф/ра бр.104/22 од 31.10.2022 на износ од 119.301,00 платена на 05.12.2022 платена 
на Тритерол Турс со Договор за Цесија бр. 14/3-74/334 од 30.11.2022 –копија во 
прилог 

33. Ф/ра бр.115/22 од 30.11.2022 на износ од 373.388,00 платена на 27.12.2022  
34. Ф/ра бр.117/22 од 30.11.2022 на износ од 264.657,00 платена на 12.01.2023   
35. Ф/ра бр.118/22 од 30.11.2022 на износ од 168.874,00 платена на 12.01.2023 
36. Ф/ра бр.116/22 од 30.11.2022 на износ од 175.761,00 платена на 12.01.2023 
37. Ф/ра бр.128/22 од 31.12.2022 на износ од 131.859,00 платена на 27.01.2023 намалена 



38. Ф/ра бр.126/22 од 31.12.2022 на износ од 209.475,00 платена на 27.01.2023 
намалена 

39. Ф/ра бр.127/22 од 31.12.2022 на износ од 202.860,00 платена на 27.01.2023 
намалена 

40. Ф/ра бр.125/22 од 31.12.2022 на износ од 280.035,00 платена на 17.03.2023 платена 
на извршител Весна Деловска 

41. Ф/ра бр.01/23 од 31.01.2023 на износ од 200.025 платена на 17.03.2023 платена на  
извршител Весна Деловска-копија од налог за пренос во прилог 

42. Ф/ра бр.02/23 од 31.01.2023 на износ од 107.231,00 платена на 17.03.2023 платена 
на извршител Весна Деловска- копија од налог за пренос во прилог 

43. Ф/ра бр.03/23 од 31.01.2023 на износ од 103.657,00 платена на 17.03.2023 платена 
на извршител Весна Деловска- копија од налог за пренос во прилог 

44. Ф/ра бр.04/23 од 31.01.2023 на износ од 100.464,00 платена на 17.03.2023 платена 
на извршител Весна Деловска- копија од налог за пренос во прилог 
 
Вкупно исплатени се 8.552.380,00 денари.  

 
 

II –     Во прилог доставуваме копија од сметководствена картица од каде се има на 
увид  датумот на извод кога погоре наведените фактури се платени. 
- Список на фактури кои по налог за пренос на побарување од извршител 

Весна Деловска со број од приемен штембил 15-67/2301 од 14.03.2023 година 
преку полномошник Адвокат Александар Огненовски од Скопје исплатени 
се на трансакциска сметка на извршителот. (копија од налог во прилог). 
Список на фактури и износи кои се префрлени на сметка на извршител 
Весна Деловска:  
1. Ф/ра бр.125/22 од 31.12.2022 година на износ од 280.035,00 
2. Ф/ра бр.01/23 од 31.01.2023 година на износ од 200.025,00 
3. Ф/ра бр. 02/23 од 31.01.2023 година на износ од 107.231,00 
4. Ф/ра бр. 03/23 од 31.01.2023 година на износ од 103.657,00 
5. Ф/ра бр. 04/23 од 31.01.2023 година на износ од 100.464,00 
                                                                        Вкупен износ : 791.412,00 
 

III -По Договор бр.18/3-57/1 од 11.01.2022 година  со „ТРИТЕРОЛ  ДООЕЛ 
Струмица“,во Сектор за финансии нема примени а неплатени фактури. 

 
 
      Во прилог Ви доставуваме скенирана документација согласно Вашето Барање. 

 
 




















